

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PK 2 ApS

Amaliegade 35, 1256 København K

CVR-nr. 40 62 94 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Preben Edvard Kønig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PK 2 ApS
Amaliegade 35
1256 København K

CVR-nr.: 40 62 94 91
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Edvard Kønig, Direktør
Anne Kønig, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i bredeste forstand, herunder at foretage anbringelser af selskabets kapital i værdipapirer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -75 t.kr. mod -95 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod -1.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-74.665	-95.085
Andre finansielle indtægter	852.609	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.161	-1.354.673
Resultat før skat	731.783	-1.449.758
2 Skat af årets resultat	-160.992	318.441
Årets resultat	570.791	-1.131.317
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	570.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.531.317
Disponeret i alt	570.791	-1.131.317

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.455	18.455
Udskudte skatteaktiver	157.943	318.935
Tilgodehavende selskabsskat	255.000	0
Andre tilgodehavender	52.639	52.639
Tilgodehavender i alt	<u>576.037</u>	<u>390.029</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.143.862</u>	<u>6.393.327</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.143.862</u>	<u>6.393.327</u>
Likvide beholdninger	<u>16.214</u>	<u>6.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.736.113</u>	<u>6.789.736</u>
Aktiver i alt	<u>6.736.113</u>	<u>6.789.736</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	5.845.087	5.274.296
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	<u>5.885.087</u>	<u>5.714.296</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	37.500
Anden gæld	826.026	1.037.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>851.026</u>	<u>1.075.440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>851.026</u>	<u>1.075.440</u>
Passiver i alt	<u>6.736.113</u>	<u>6.789.736</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	6.405.613	100.000	6.545.613
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.131.317	400.000	-731.317
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	5.274.296	400.000	5.714.296
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	570.791	0	570.791
	40.000	5.845.087	0	5.885.087

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	425
Andre finansielle omkostninger	46.161	1.354.248
	46.161	1.354.673
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	494
Årets regulering af udskudt skat	160.992	0
Regulering af tidligere års skat	0	-318.935
	160.992	-318.441
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	4.336.774	1.807.088
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	650.959	141.094